

PREZES RADY MINISTRÓW

Lublin, 9 września 2022 r.

Szanowani Państwo,

dziękuję za zaproszenie na V Ogólnopolski Lubelski Jarmark Bronowicki, którego organizacja, jak co roku, zbiega się z końcem letniego sezonu urlopowego. Wszystkim zgromadzonym pragnę przekazać zapewnienia o mojej pamięci oraz serdeczne pozdrowienia.

Państwa miasto niezwykle prężnie rozwija się i unowocześnia. Widać to zarówno w inwestycjach dużych firm, jak i realizacji wielu lokalnych projektów samorządowych, które poprawiają bezpieczeństwo i komfort życia mieszkańców. Lublin to miasto o wspaniałym dorobku i wielokulturowej tradycji, którego ponad 700-letnia historia nasycona jest wydarzeniami napawającymi dumą każdego Polaka. Cieszę się, że w tę imponującą tradycję wpisuje się także społeczność dzielnicy Bronowice. Poprzez odniesienie tegorocznego Państwa wydarzenia do obchodzonej w tym roku 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej, dajecie Państwo wyraz swych więzi zarówno z lokalną, jak i narodową wspólnotą.

Szanowni Państwo, niech ten dzień będzie dla Was czasem zasłużonej radości z dotychczasowych osiągnięć. Ufam, że bogaty program artystyczny „Lubelskich Bronowickich Kulturalii” pozwoli wszystkim obecnym cieszyć się wytchnieniem od ciężkiej pracy, której na co dzień się oddajecie. Niech przyniesie też wiele satysfakcji gościom i turystom odwiedzającym Państwa miasto, mogącym w trakcie dzisiejszego Jarmarku zapoznać się z wieloma miejscowymi atrakcjami.

Siła naszego kraju wyraża się w potencjale lokalnych społeczności. W tym szczególnym dniu pragnę przekazać podziękowania wszystkim, którzy przyczyniają do rozwoju Waszej dzielnicy i Waszego miasta. Wiem, że z powodzeniem budujecie Państwo swą małą ojczyznę i dzięki wspólnym działaniom i zaangażowaniu, potraficie tworzyć własne miejsce na ziemi. Wszystkim mieszkańcom Bronowic, a także mieszkańcom Lublina życzę, by zakorzenienie w dumnej przeszłości było wciąż żywą inspiracją dla kolejnych pokoleń, a nadchodzące lata okazały się czasem realizacji ambitnych zamierzeń. Wszystkim Państwu przekazuję życzenia wszelkiej pomyślności.

Z serdecznymi pozdrowieniami



Mateusz Morawiecki